

Kjærs Copenhagen IVS

Apeldoorn Alle 10
2791 Dragør

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjærs Copenhagen IVS

Apeldoorn Alle 10

2791 Dragør

Telefonnummer: 53550409

e-mailadresse: cekjaer@gmail.com

CVR-nr: 39531593

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop indenfor smykker, skønhed og bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. maj 2018 - 31. december 2018, der udviser et overskud på kr. 7.308, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 7.309.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		52.359
Personaleomkostninger	1	-42.290
Resultat af ordinær primær drift		10.069
Øvrige finansielle omkostninger		-616
Ordinært resultat før skat		9.453
Skat af årets resultat	2	-2.145
Årets resultat		7.308
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.308

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500
Fremstillede varer og handelsvarer		37.921
Varebeholdninger i alt		37.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.736
Tilgodehavender i alt		5.736
Likvide beholdninger		6.039
Omsætningsaktiver i alt		49.696
Aktiver i alt		51.196

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1
Overført resultat		7.308
Egenkapital i alt		7.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.444
Skyldig selskabsskat		2.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.323
Gældsforpligtelser i alt		43.887
Passiver i alt		51.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	41600	xxxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxxx
Andre omkostninger til social sikring	690	xxxxxx
	<u>42290</u>	<u>xxxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	2145	xxxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxxx
	<u>2145</u>	<u>xxxxxx</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1. maj 2018	1
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1